
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa hali sportowej – widowiskowej z łącznikiem wraz z urządzeniami budowlanymi oraz przebudowa części budynku

szkoły w gminie Słońsk

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SŁOŃSK

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210966711

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: SIKORSKIEGO 15

1.4.2.) Miejscowość: Słońsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 66-436

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski

1.4.7.) Numer telefonu: 95 757 2271

1.4.8.) Numer faksu: 95 757 2268

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@slonsk.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.slonsk.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00514836

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00442234/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) w zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
a) wymagane jest wykazanie przez Wykonawcę posiadania środków finansowych lub zdolności kredytowej niezbędnej do
wykonania określonego w SWZ zadania w wysokości nie niższej niż 8.000.000,00 zł (osiem milionów złotych).
UWAGA: Zamawiający nie dopuszcza możliwości sumowania zdolności kredytowej jednego Wykonawcy potwierdzonych
przez różne instytucje (banki).
b) wymagane jest wykazanie przez Wykonawcę posiadania ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną co najmniej: 11.000.000,00 zł (
jedenaście milionów złotych).
c) wymagane jest by Wykonawca osiągnął w każdym z ostatnich trzech lat obrotowych, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w każdym roku prowadzenia działalności, roczne przychody w wysokości nie mniejszej niż
15.000.000,00 PLN (piętnaście milionów złotych).
d) wymagane jest by Wykonawca wykazał, że wskaźnik bieżącej płynności finansowej (Current Ratio) w okresie ostatnich
trzech lat obrotowych wyliczony wg wzoru:
Wbp=AO/ZK,
gdzie:
Wbp – wskaźnik bieżącej płynności;

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00514836/01 z dnia 2022-12-23

2022-12-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



AO - aktywa obrotowe bez należności z tytułu dostaw i usług o płatności powyżej 12 m-cy;
ZK – zobowiązania krótkoterminowe bez zobowiązań z tytułu dostaw i usług o okresie wymagalności powyżej 12 m-cy,
- wynosił minimum 1,55 w każdym roku obrotowym.
UWAGA: W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia wartości wskazane w lit. a) do d)
nie sumują się tzn. co najmniej jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia musi wykazać, że
spełnia warunki wskazane w lit. a) do d) samodzielnie. Ta sama zasada dotyczy podmiotu udostępniającego zasoby jako
Podwykonawca.
2) W zakresie zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że :
a) w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy
– w tym okresie) wykonał w sposób należyty, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył:
1) co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie budynku użyteczności publicznej zakończonej uzyskaniem
po stronie Wykonawcy pozwolenia na użytkowanie o kubaturze min. 15.000,00 m3, powierzchni użytkowej budynku co
najmniej 1.900,00 m2 wraz z zagospodarowaniem terenu, o wartości minimalnej zadania 9.500.000,00 zł brutto,
2) co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie lub przebudowie hali sportowej lub widowiskowo-sportowej z
pełnowymiarowym boiskiem sportowym o kubaturze min. 14.000,00 m3, powierzchni użytkowej budynku co najmniej
1.500,00 m2 o wartości minimalnej zadania min. 5.000.000,00 zł brutto. 
b) Dysponuje lub będzie dysponował osobami zdolnymi do realizacji zamówienia, posiadającymi niezbędne kwalifikacje, tj.: 
1) kierownik budowy, który posiada uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń
uprawniające do kierowania budową lub odpowiadającymi im uprawnieniami budowlanymi wydanymi na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów bądź uznane na zasadach określonych w ustawie o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz.U. z 2016 r., poz.65), posiadający aktualne 
zaświadczenie o przynależności do właściwej Izby Samorządu Zawodowego, oraz nie mniej niż 5-letnie doświadczenie
zawodowe w pełnieniu funkcji kierownika budowy w danej specjalności,
2) kierownik robót, który posiada uprawnienia bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych uprawniające do kierowania robotami
oraz nie mniej niż 5-letnie doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji kierownika w danej specjalności,
3) kierownik robót, który posiada uprawnienia bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych uprawniające do kierowania robotami oraz nie mniej niż 5-letnie
doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji kierownika w danej specjalności.
Doświadczenie zawodowe liczone jest od dnia uzyskania uprawnień; dotyczy pkt 1-3. 
Zamawiający nie dopuszcza łączenia kilku funkcji przez jedną osobę w przypadku posiadania przez nią kilku rodzajów
wymaganych powyżej uprawnień; dotyczy pkt 1-3.

Po zmianie: 
1) w zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
a) wymagane jest wykazanie przez Wykonawcę posiadania środków finansowych lub zdolności kredytowej niezbędnej do
wykonania określonego w SWZ zadania w wysokości nie niższej niż 8.000.000,00 zł (osiem milionów złotych).
UWAGA: Zamawiający nie dopuszcza możliwości sumowania zdolności kredytowej jednego Wykonawcy potwierdzonych
przez różne instytucje (banki).
b) wymagane jest wykazanie przez Wykonawcę posiadania ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną co najmniej: 11.000.000,00 zł (
jedenaście milionów złotych).
c) wymagane jest by Wykonawca osiągnął w każdym z ostatnich trzech lat obrotowych, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w każdym roku prowadzenia działalności, roczne przychody w wysokości nie mniejszej niż
15.000.000,00 PLN (piętnaście milionów złotych).
d) wymagane jest by Wykonawca wykazał, że wskaźnik bieżącej płynności finansowej (Current Ratio) w okresie ostatnich
trzech lat obrotowych wyliczony wg wzoru:
Wbp=AO/ZK,
gdzie:
Wbp – wskaźnik bieżącej płynności;
AO - aktywa obrotowe bez należności z tytułu dostaw i usług o płatności powyżej 12 m-cy;
ZK – zobowiązania krótkoterminowe bez zobowiązań z tytułu dostaw i usług o okresie wymagalności powyżej 12 m-cy,
- wynosił minimum 1,55 w każdym roku obrotowym.
UWAGA: W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia wartości wskazane w lit. a) do d)
nie sumują się tzn. co najmniej jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia musi wykazać, że
spełnia warunki wskazane w lit. a) do d) samodzielnie. Ta sama zasada dotyczy podmiotu udostępniającego zasoby jako
Podwykonawca.
2) W zakresie zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że :
a) w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy
– w tym okresie) wykonał w sposób należyty, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył:
1) co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie budynku zakończonej uzyskaniem po stronie Wykonawcy
pozwolenia na użytkowanie o kubaturze min. 15.000,00 m3, powierzchni użytkowej budynku co najmniej 1.900,00 m2 wraz
z zagospodarowaniem terenu, o wartości minimalnej zadania 9.500.000,00 zł brutto,
2) co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie lub przebudowie hali sportowej lub widowiskowo-sportowej z

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00514836/01 z dnia 2022-12-23

2022-12-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



pełnowymiarowym boiskiem sportowym o kubaturze min. 14.000,00 m3, powierzchni użytkowej budynku co najmniej
1.500,00 m2 o wartości minimalnej zadania min. 5.000.000,00 zł brutto. 
b) Dysponuje lub będzie dysponował osobami zdolnymi do realizacji zamówienia, posiadającymi niezbędne kwalifikacje, tj.: 
1) kierownik budowy, który posiada uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń
uprawniające do kierowania budową lub odpowiadającymi im uprawnieniami budowlanymi wydanymi na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów bądź uznane na zasadach określonych w ustawie o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz.U. z 2016 r., poz.65), posiadający aktualne 
zaświadczenie o przynależności do właściwej Izby Samorządu Zawodowego, oraz nie mniej niż 5-letnie doświadczenie
zawodowe w pełnieniu funkcji kierownika budowy w danej specjalności,
2) kierownik robót, który posiada uprawnienia bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych uprawniające do kierowania robotami
oraz nie mniej niż 5-letnie doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji kierownika w danej specjalności,
3) kierownik robót, który posiada uprawnienia bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych uprawniające do kierowania robotami oraz nie mniej niż 5-letnie
doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji kierownika w danej specjalności.
Doświadczenie zawodowe liczone jest od dnia uzyskania uprawnień; dotyczy pkt 1-3. 
Zamawiający nie dopuszcza łączenia kilku funkcji przez jedną osobę w przypadku posiadania przez nią kilku rodzajów
wymaganych powyżej uprawnień; dotyczy pkt 1-3.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną ubezpieczenia min. 15.000.000,00 zł,
2) dokument wystawiony przez bank lub spółdzielczą kasę oszczędnościowo-kredytową, w których wykonawca posiada
rachunek, stwierdzający wysokość posiadanych środków lub zdolność kredytową wykonawcy o wartości minimum
8.000.000,00 zł, wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem;
3) sprawozdanie finansowe albo jego części, w przypadku gdy sporządzenie sprawozdania wymagane jest przepisami kraju,
w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, a jeżeli podlega ono badaniu przez firmę audytorską zgodnie z
przepisami o rachunkowości, również odpowiednio ze sprawozdaniem z badania sprawozdania finansowego, a w przypadku
wykonawców niezobowiązanych do sporządzenia sprawozdania finansowego, innych dokumentów określających w
szczególności przychody oraz aktywa i zobowiązania - za okres nie dłuższy niż ostatnie 3 lata obrotowe, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - za ten okres;
4) Oświadczenie Wykonawcy o rocznym przychodzie Wykonawcy za okres nie dłuższy niż ostatnie 3 lata obrotowe, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – za ten okres (według wzoru stanowiącego załącznik nr 8 do SWZ), 
5) Wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert,
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, daty, miejsca wykonania
i podmiotów, na rzecz których zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane
zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez
podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie
jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty- załącznik nr 6 do SWZ;
6) Wykaz osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych
za
kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i
wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności
oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami – załącznik Nr 7 do SWZ.

Po zmianie: 
1) dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną ubezpieczenia min. 11.000.000,00 zł,
2) dokument wystawiony przez bank lub spółdzielczą kasę oszczędnościowo-kredytową, w których wykonawca posiada
rachunek, stwierdzający wysokość posiadanych środków lub zdolność kredytową wykonawcy o wartości minimum
8.000.000,00 zł, wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem;
3) sprawozdanie finansowe albo jego części, w przypadku gdy sporządzenie sprawozdania wymagane jest przepisami kraju,
w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, a jeżeli podlega ono badaniu przez firmę audytorską zgodnie z
przepisami o rachunkowości, również odpowiednio ze sprawozdaniem z badania sprawozdania finansowego, a w przypadku
wykonawców niezobowiązanych do sporządzenia sprawozdania finansowego, innych dokumentów określających w
szczególności przychody oraz aktywa i zobowiązania - za okres nie dłuższy niż ostatnie 3 lata obrotowe, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - za ten okres;
4) Oświadczenie Wykonawcy o rocznym przychodzie Wykonawcy za okres nie dłuższy niż ostatnie 3 lata obrotowe, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – za ten okres (według wzoru stanowiącego załącznik nr 8 do SWZ), 
5) Wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert,
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, daty, miejsca wykonania
i podmiotów, na rzecz których zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane
zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez
podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00514836/01 z dnia 2022-12-23

2022-12-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty- załącznik nr 6 do SWZ;
6) Wykaz osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych
za
kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i
wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności
oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami – załącznik Nr 7 do SWZ.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
1.Zamawiający stawia wymóg złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych.
2. Przedmiotowe środki dowodowe służące potwierdzeniu zgodności oferowanych dostaw, usług lub robót budowlanych z
wymaganiami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia dot. posadzki sali sportowej. Wykonawca do oferty przetargowej
przedłoży Zamawiającemu zestaw dokumentów potwierdzających spełnienie minimalnych warunków (określonych w
dokumentacji projektowej – patrz errata nr 1 do opisu techniczno- wykonawczego architektury) dla oferowanych przez
Wykonawcę rozwiązań materiałowych w zakresie posadzki sali sportowej (wykładziny) tj.:
a. Dotyczy wykładziny sportowej 
-Atest higieniczny PZH wykładziny sportowej
-Deklaracja Właściwości Użytkowych poświadczająca zgodność z Norma EN 14904 oraz amortyzacje na poziomie P1 
-Karta Techniczna wykładziny sportowej potwierdzająca wymogi projektowe podpisana w oryginale przez producenta 
-Wykładzina powinna posiadać certyfikaty n/w Federacji Sportowych halowych gier zespołowych:
- Aktualny certyfikat EHF (Europejskiego Związku Piłki Ręcznej)
- Aktualny certyfikat IHF (Światowy Związek Piłki Ręcznej)
- Aktualny certyfikat FIBA – (Międzynarodowego Związku Piłki Koszykowej)
- Aktualny certyfikat FIVB – (Międzynarodowego Związku Piłki Siatkowej)
-Autoryzacja producenta wystawiona przez producenta dla autoryzowanego Wykonawcy wraz z potwierdzeniem gwarancji i
nazwy inwestycji 
-Próbka wykładziny sportowej PVC Min. gr. 7,5 mm o wymiarach min 15 cm * 15 cm z etykietka producenta i nazwą
produktu 
-Aktualny certyfikat autoryzowanego instalatora oferowanej wykładziny sportowej wydany przez producenta wykładziny 
b. Dotyczy systemu (konstrukcja legarowa + wykładzina PCV) : 
-Karta techniczna sytemu potwierdzająca pełna zgodność we wszystkich 13 parametrach zgodność z normą EN 14904
podpisana w oryginale przez producenta systemowej posadzki sportowej. 
Deklaracja właściwości użytkowych potwierdzających zgodność oferowanego systemu (konstrukcja + nawierzchnia PCV) z
normą PN EN 14 904 wraz z oznakowaniem CE.

Po zmianie: 
1.Zamawiający stawia wymóg złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych.
2. Przedmiotowe środki dowodowe służące potwierdzeniu zgodności oferowanych dostaw, usług lub robót budowlanych z
wymaganiami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia dot. posadzki sali sportowej. Wykonawca do oferty przetargowej
przedłoży Zamawiającemu zestaw dokumentów potwierdzających spełnienie minimalnych warunków (określonych w
dokumentacji projektowej – patrz errata nr 1 do opisu techniczno- wykonawczego architektury) dla oferowanych przez
Wykonawcę rozwiązań materiałowych w zakresie posadzki sali sportowej (wykładziny) tj.:
a. Dotyczy wykładziny sportowej 
-Atest higieniczny PZH wykładziny sportowej
-Deklaracja Właściwości Użytkowych poświadczająca zgodność z Norma EN 14904 oraz amortyzacje na poziomie P1 
-Karta Techniczna wykładziny sportowej potwierdzająca wymogi projektowe podpisana w oryginale przez producenta 
-Wykładzina powinna posiadać certyfikaty n/w Federacji Sportowych halowych gier zespołowych:
- Aktualny certyfikat EHF (Europejskiego Związku Piłki Ręcznej)
- Aktualny certyfikat IHF (Światowy Związek Piłki Ręcznej)
- Aktualny certyfikat FIBA – (Międzynarodowego Związku Piłki Koszykowej)
- Aktualny certyfikat FIVB – (Międzynarodowego Związku Piłki Siatkowej)
-Autoryzacja producenta wystawiona przez producenta dla autoryzowanego Wykonawcy wraz z potwierdzeniem gwarancji i
nazwy inwestycji 
-Aktualny certyfikat autoryzowanego instalatora oferowanej wykładziny sportowej wydany przez producenta wykładziny 
b. Dotyczy systemu (konstrukcja legarowa + wykładzina PCV) : 
-Karta techniczna sytemu potwierdzająca pełna zgodność we wszystkich 13 parametrach zgodność z normą EN 14904
podpisana w oryginale przez producenta systemowej posadzki sportowej. 
Deklaracja właściwości użytkowych potwierdzających zgodność oferowanego systemu (konstrukcja + nawierzchnia PCV) z
normą PN EN 14 904 wraz z oznakowaniem CE.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.9. Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
NIE

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00514836/01 z dnia 2022-12-23

2022-12-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
wyżej wymienione

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-12-29 10:00

Po zmianie: 
2022-12-30 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-12-29 10:15

Po zmianie: 
2022-12-30 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-01-27

Po zmianie: 
2023-01-28

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00514836/01 z dnia 2022-12-23

2022-12-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa hali sportowej – widowiskowej z łącznikiem wraz z urządzeniami budowlanymi oraz przebudowa części budynku szkoły w gminie Słońsk
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SŁOŃSK
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210966711
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: SIKORSKIEGO 15
	1.4.2.) Miejscowość: Słońsk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 66-436
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 95 757 2271
	1.4.8.) Numer faksu: 95 757 2268
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@slonsk.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.slonsk.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00514836
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00442234/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2022-12-23T16:57:55+0100




